« Indictione VI mensis Septembris die X 1533. In presentia mei Notarii Cum sit prout asseritur quod alias tempore quondam domini pomponii leti et Platine virorum literatorum fuisset quedam Sodalitas literatorum, qui viri litterati, ut dicitur, possidebant quoddam viridarium et griptas in monte caballo sive ut illi appellabant in Exquilijs sub nomine Sancti Victoris, et tandem per literatos dicte consodalitatis qui de scola eorum remanserunt fuerit dictum viridarium cum griptis datum et concessum domino Angelo colotio tunc iuveni erudito pro se et suis descendentibus in perpetuum ad effectum ut dictum viridarium repararet et edificaret prout postea predictus angelus reparavit et edificavit et manutenuit titulum consodalitatis predictae in perpetuam memoriam ut ibi convenirent litterati Et quia ipse dominus angelus de cessione huiusmodi nullum forsan potest documentum osten-

dere ut in posterum sibi vel posteris suis aliqua forsitan possit molestia a quocunque moveri illos qui de scola literatorum predictorum supersunt pro confirmatione dicte concessionis seu nova concessione predicta rogare procuravit et solum dominum Pomponium cerinum civem romanum canonicum lateranensem et nobilem virum dominum Marium Salomonium Iuris Utriusque doctorem advocatum consistorialem advenit quorum concessionis predictae confirmationem et quatenus opus sit de novo concessionem habere procuravit. De quibus omnibus et singulis ad saturitatem predictus dominus Marius Salomonius informatus volens eidem domino Angelo colotio literatissimo et consumato viro quantum in eo est super premissis complacere personaliter constitutus coram me notario et testibus infrascriptis omni meliori modo ac sponte dictam antiquam concessionem de dicto viridario cum griptis ut supra per sodalitatem literatorum predictorum in favorem ipsius domini Angeli concessam confirmavit et comprobavit et quatenus opus sit ad cautelam eidem domino Angelo absenti et mihi notario publico infrascripto tamquam publice et authentice persone presenti et stipulanti pro se eiusque heredibus et successoribus et omnibus aliis quorum nunc interest de novo concessit dictum viridarium cum griptis prefatis ita quod ut hactenus ipse dominus angelus fecit ita in posterum dicto viridario cum griptis predictis in perpetuum uti frui et gaudere possit et valeat cum onere tamen quod ipse dominus angelus et eius heredes et successores in perpetuum singulis annis teneantur et debeant congruis et debitibus temporibus pro animabus defunctorum literatorum dicte sodalitatis celebrari facere unum solemne officium pro defunctis secundum ordinem ecclesie, quam confirmationem seu de novo concessionem ipse dominus Marius fecit tamquam unus de scola literatorum predictorum eidem domino Angelo tanquam benemerito et persone dicte scole literatorum ac alias quia sic sibi benefacere placet, promisit cum Juramento non contra facere aliqua ratione de quibus mandavit per me notarium publicum infrascriptum publicum confici instrumentum semel et pluries prout opus fuerit.